
                                         Projekt „Uczeń w centrum uwagi – bytomski klucz do sukcesu” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

                           
   
 
oznaczenie sprawy: BOE.2262.03.2016             
 

 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
 

 
Protokół z otwarcia ofert 

 
w przetargu nieograniczonym na udzielenie zamówienia publicznego pn. : Usługi edukacyjne obejmujące przeprowadzenie zajęć wyrównawczych  dla uczniów  
i uczennic szkół ponadgimnazjalnych biorących udział w projekcie „Uczeń w centrum uwagi – bytomski klucz do sukcesu” . 

W dniu 17.10.2016 r. o godzinie 13.30  w sekretariacie Bytomskiego Ośrodka Edukacji w Bytomiu, ul. Żeromskiego 42 odbyło się posiedzenie Komisji 
Przetargowej powołanej  dnia 22.08.2016 r. przez Dyrektora Bytomskiego Ośrodka  Edukacji w składzie: 

- Monika Skorus  - przewodnicząca Komisji 
- Sabina Pająk   - z-ca przewodniczącej Komisji  
- Joanna Kołtowska  - sekretarz Komisji 
- Grzegorz Babraj   - członek Komisji 
 
Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców w terminie od dnia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień 
Publicznych (7.10.2016 r.) do dnia 17.10.2016 r. do godz. 13:15 uczestniczących w procesie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego  
o wartości szacunkowej zamówienia netto  8 580,00 zł. (brutto 44 100,00 zł.), zamieszczonego na stronie internetowej www.boe.edu.pl a także na 
portalu UZP jako zamówienie Nr 319673 – 2016. 

1. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert, tj. do dnia 17.10.2016 r. do godz. 11:15  wpłynęło 11 ofert. 
2. W sesji otwarcia uczestniczyli przedstawiciele wykonawców (załącznik nr 1): 

a) ………brak……………………………………. 
3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji poinformował zebranych, że Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie ww. zadania 

kwotę  netto 44 100,00 zł. (brutto 44 100.00 zł.); w kolumnie „3” Zamawiający podaje kwoty w rozbiciu na poszczególne części zamówienia. 



                                         Projekt „Uczeń w centrum uwagi – bytomski klucz do sukcesu” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
4. Wybór oferty najkorzystniejszej nastąpi po sprawdzeniu kompletności i ważności ofert. 

 

N
u

m
er

 
cz

ęś
ci

 

 
 

Nazwa części 

Kwota 
przeznaczona 
na 
sfinansowanie 
danej części 
zamówienia 

 
 

Nazwa wykonawcy/adres 

N
u

m
er

 
o

fe
rt

y
 

 
 
Oferowana 
cena  

 
 
Doświad
-czenie 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Zajęcia wyrównawcze z matematyki 

– grupa I 

 
2 100,00 

Krystyna Jędruch – 41-902 Bytom, ul. Kingi 6/7 11 1575,00 b 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1960,00 b 

2 
Zajęcia wyrównawcze z matematyki 

– grupa II 

 
2 100,00 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1820,00 b 

Krystyna Jędruch – 41-902 Bytom, ul. Kingi 6/7 11 1575,00 b 

3 
Zajęcia wyrównawcze z matematyki 

– grupa III 

 
 
 

2 100,00 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1960,00 b 

Krystyna Jędruch – 41-902 Bytom, ul. Kingi 6/7 11 1575,00 b 

4 
Zajęcia wyrównawcze z fizyki – 

grupa I 

 
2 100,00 

MARIA Gutkowska – 41-608 Świętochłowice, ul. 
Górna 20m/6 

8 1645,00 b 

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 2030,00 b 

5 
Zajęcia wyrównawcze z fizyki – 

grupa II 

 
2 100,00 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 2030,00 b 

6 Zajęcia wyrównawcze z biologii – 
 

2 100,00 
Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 

– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 
10 10 10 



                                         Projekt „Uczeń w centrum uwagi – bytomski klucz do sukcesu” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

grupa I ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 7 7 

7 
Zajęcia wyrównawcze z biologii – 

grupa II 

 
2 100,00 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1820,00 b 

8 
Zajęcia wyrównawcze z chemii – 

grupa I 

 
2 100,00 

Beata Szulińska – 41-250 Czeladź, ul. Miasta Auby 
4/45 

9 1575,00 b 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1820,00 b 

9 
Zajęcia wyrównawcze z chemii – 

grupa II 

 
2 100,00 

Beata Szulińska – 41-250 Czeladź, ul. Miasta Auby 
4/45 

9 1575,00 b 

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1855,00 b 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

10 
Zajęcia wyrównawcze z matematyki 

– grupa I  A 

 
2 100,00 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

Andrzej Swiers – 41-902 Bytom, ul. Królowej 
Jadwigi 9/41 

4 1925,00 b 

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1960,00 b 

11 
Zajęcia wyrównawcze z matematyki 

– grupa II B 

 
2 100,00 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1715,00 b 

12 
Zajęcia wyrównawcze z matematyki 

– grupa III C 

 
 
 

2 100,00 

Monika Warmuz – 42-460 Mierzęcice, Sadowie, ul. 
Daleka 18 

1 1662,50 b 

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1715,00 b 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

13 Zajęcia wyrównawcze z matematyki  Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 10 1505,00  



                                         Projekt „Uczeń w centrum uwagi – bytomski klucz do sukcesu” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

– grupa IV D 2 100,00 – 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1820,00 b 

14 
Zajęcia wyrównawcze z matematyki 

– grupa V E 

2 100,00 Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

Piotr Świers – 41-908 Bytom, ul. Felińskiego 59/21 6 1925,00 b 

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1960,00 b 

15 
Zajęcia wyrównawcze z biologii – 

grupa I A 

2 100,00 Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

Katarzyna Cembrzyńska – 41-907 Bytom, ul. 
Małachowskiego 3/23 

2 1750,00 b 

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1855,00 b 

16 
Zajęcia wyrównawcze z biologii – 

grupa II B 

2 100,00 Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

Maria Bobulska – 41-902 Bytom, ul. 
Wyczółkowskiego 36/4 

3 1855,00 b 

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1890,00 b 

17 
Zajęcia wyrównawcze z matematyki 

– grupa I F 

2 100,00 Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1680,00 b 

18 
Zajęcia wyrównawcze z matematyki 

– grupa II G 

2 100,00 Monika Warmuz – 42-460 Mierzęcice, Sadowie, ul. 
Daleka 18 

1 1662,50 b 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1680,00 b 

19 
Zajęcia wyrównawcze z matematyki 

– grupa III H 

2 100,00 Małgorzata Grzelewska – 42-583 Bobrowniki, ul. 1 
Maja 88 

5 1907,50 b 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1925,00 b 

20 Zajęcia wyrównawcze z matematyki 2 100,00 Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 10 1505,00  



                                         Projekt „Uczeń w centrum uwagi – bytomski klucz do sukcesu” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

– grupa IV I – 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1925,00 b 

21 
Zajęcia wyrównawcze z matematyki 

– grupa IV J 

2 100,00 Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
– 15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49/312 

10 1505,00  

ACADEMY, organ prowadzący UNFUND Sp. z o.o. 
– 31-620 Kraków, Oś. Bohaterów Września 1a/c 

7 1925,00 b 

 
 

 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)          

............................................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
 


